
                                

 

 

Anläggning av nya grusgångar 
Info till boende på Östregårds väg 

 

Som vi tidigare meddelat har styrelsen beställt en renovering av våra grusgångar. Markfirman Bygg & 
Entreprenad kommer att påbörja detta arbete redan i mitten av nästa vecka, och arbetet beräknas 
pågå i ca 2 veckor. 

Det kommer alltså att bli lite rörigt och dammigt på Östregårds väg under denna tid, men den som 
väntar på något gott – vi kommer att få fantastiskt fina grusgångar när jobbet väl är klart!  

Förutom nytt grus har vi även beställt en bättre modell av markduk som kommer läggas som grund 
under gruslagret. Denna markduk kommer på ett bättre sätt än idag att förhindra att växtlighet tar 
sig upp genom gruset, och förhoppningsvis kommer vi spara våra ryggar då vi fortsättningsvis inte ska 
behöva rensa bort ogräs från grusgångarna under våra städdagar. 

Gruset som vi beställt är ett liknande grus som vi har idag, men med den förädlingen att det översta 
topplagret kommer att blandas ut med sjösten som är ”mjukare och lenare” i sin form.  

Under denna tid kommer våra besöksparkeringar uppe vid hus 7-8 att stängas av eftersom den ytan 
kommer att användas som grusupplag under de två aktuella veckorna. Vi ber därför de boende som 
brukar använda dessa platser till sig själva eller till sina gäster att inte parkera där fr o m tisdag 3 
november. 

Arbetet kommer att börja vid hus 7-8, och sen kommer Markfirman att jobba sig ner mot infarten till 
vårt område. 

Som sagt, det kommer alltså att vara lite rörigt och dammigt under denna period, och det kommer 
även att rulla en del entreprenadmaskiner mellan hus och parkeringar, och vi ber er vara 
uppmärksamma på detta. 

Har du frågor gällande detta är du välkommen att kontakta oss på mail eller genom en lapp i 
föreningens postbox. 

 
 

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen i Brf BoKlok Ärlingheden2 

Föreningens hemsida:  www.brfarlingheden2.se 
Föreningens mejladress:  styrelsen@brfarlingheden2.se 
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